2. **Ampli** primo in eos, qui huiusmodi fugitiuos celant vel occultant. Vt in l. consiliarios. in §. pro confesso. in verbo, subtraxit. C. de quæstionibus. ita tenet Ioan. Igneus in l. lege Cornelia. num. 16. ff. ad Syllania.

D. Petri Duen.

- Syllania. Pro qua op. facit tex. in l. j. ff. de recepta. & in l. j. & ij. de his qui latro. occulta. vbi probatur. quod si aliquis receptauerit in domo sua malefactorem. debet eadem poena puniri sicut ille qui commisit delictum. Quam ampliatio. veram intelligo. nisi isti receptatores essent consanguinei. ista est glo. notab. & semper mentu tenenda in c. foelicis. in verb. receptauerit. de poen. libr. vi. quam sequitur ibi Ioan. Monachus. nu. 3. & alij doc. Feli. in c. literas. nu. 20. de praesump. & in c. cum quidam nu. 17. de iureiu. Marc. Ant. Blan licet de supra dicta gl. mentionem. non faciat. in tract. de indicio & tortura. nu. 201. Chassa. vbi dicit ita vidisse seruari in consuetu Burgund. in ti. {Des iustices.} Rubric. j. §. v. fol. 39. col. iij. in prin. nu. 12. in fin. & nu. 13. & pro ista opinione est tex. in l. ij. ff. de receptatoribus.
- 2 Amplia secundo. habere locum non solum in ipsos fugientes. verum etiam in personas ipsorum qui per vim carceratos a carcere laxant sine licentia custodis. Ita probatur in l. xiiij. tit. xxix. par. in. l. x. ti. xiiij. lib. iij. fori.
- 3 Amplia tertio adeo procedere. quod ille qui accusat volentem frangere carcerem. debet consequi liberationem. Ita probat tex. in d. l. in eos. in versi. eos vero. & ibi gl. ff. de custod. & exhibi. reo. & ita per illum tex. tenet Hippo. in pract. crimi. in §. attingam. nu. 94. Nicol. Boer. in decisio. ccxv. nu. 22.
- 4 Limita primo habere locum. quando quis aufugit effraeto carcere; secus si aufugit de carcere aperto. quia tunc non debet puniri poena effraeti carceris. Ita concludunt Guliel. de Cugno. Alber. Bal. in d. l. succurritur. ff. ex quibus causis maio. Ang. per illum tex. in l. vinum. la. ij. ff. de fur. & in l. j. ff. de effraeto. vbi dicit. quod ille qui exijt de carcere eo quia inuenit ostium apertum. non tenetur poena effraeti carceris: & sic nec poena illius tit. ff. de effraeto. Quod dictum vltra docto. allegatos supra in reg. ccclxxxix. in ij. limita. & in reg. cccxcij. in j. limita. vbi etiam hoc dixi. tenet Chassan. in consue. Burg. in tit. {Des iustices.} Rubr. j. §. v. fol. 54. col. iij. nu. 116. Fulgo. in conf. xij. nu. 1. Curt. tun. in repe. l. admonendi. nu. 54. & ibi Lanfran. de Oria. nu. 56. & Ripa nu. 170. ff. de iureiu. Ioan. Igneus in l. lege Cornelia. nu. 52. & 53. ff. ad Syllania. Soc. in reg. la. cclxxij. in ij. limita. Hipp. in d. §. attingam. nu. 37. vbi dicit. quod mitius debent puniri: scilicet arbitrio iudicis. quod et tenet Nicol. Boer. in decisio. ccxv. nu. 15. & 23. facit tex. in d. l. j. in versi. quod si per negligentiam custodum euaserint. mitius puniendos. ff. de effraeto. Thom. Gram. in voto. xxxvij. nu. 9.
- 2 Limita secundo in eum. qui aufugit animo reuertendi. & deinde sua sponte reuersus est. quia ille non incurrit in supra dicta poenam de qua in d. l. j. cum simi. ff. de effraeto. Facit pro hoc tex. in c. vulgari. in §. diuortium. de poeniten. dicit. j. & in c. praesenti. lib. vi. glo. in c. postquam. de electio. lib. vi. quia non dicitur aufugisse qui reuersus animo redeundi. vt in l. retroceditur. ff. de capti. & posthumi. reuerti.